ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Спиваке А.А.
1 . Освободить Спивака Андрея Александровича от должности

Генерального прокурора Донецкой Народной Республики с 28 декабря
2022 г.

2 . Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

* оВрио Главы
Донецкой Народной Республики

* одля •4 \ \ Д.В. ПушилинJ1

*1 ДОКУМЕНТОВД
ю\ 44

**
П А © 4Г

г. Донецк

30 декабря 2022 года

84